the Holy Scriptures. The first is by submitting to the decisions of a visible head of the church: but this all protestants reject. The second is by the testimony of the holy spirit in the hearts of the elect: but the elect think so differently about the sense of Scripture, that their various sentiments must not be ascribed to one and the same spirit of truth. The third, therefore, is the only eligible way, which is the application of right reason to the standard of truth, the word of God. He defines right reason thus: *Ratio sana dicitur, facultas intellectiois, quæ est ab affectuum immoderatorum, et vitiorum dominio, ac perturbatione a præconcep- tis pravis opinionibus, a præjudiciis, judicium rectum impediens ac turbantibus, veluti morbis animi, libera ac repurgata.* This definition is not perfect: but the liberal sentiment expressed in what follows, forbids any remarks. *Judicium istud debet esse non autoritatis: sed tantum discretionis; atque ita ut quisque sibi propter se judicet, non autem aliis prejudicet, qui judicium ejus sequi non cogantur nisi si ipsi idem ratione*

sua utentes verum esse agnoscant. Agreeably to this notion of reason, he understands that *incapacity*, of which S. Paul speaks, 1 Cor. ii. 14. to be a *moral* inability. Non scripsit apostolus hominem animale non posse *ullo modo* capere, id est animo percipere, seu intelligere res divinas spirituales: sed negat eum illas *suscipere*, seu agnoscere esse veras et *bonas cum approbatione.* In textu est verbum *δενεῖται*, quale extat etiam, Mat. x. 14, 40, 41, 42. xi. 14. Luc. viii. 13. Act. xi. 1. Gal. iv. 14. --- accipi non potest de impotentia *naturali*: sed de *moral*i.

He observes, very justly, that the Socinians, who plead for the use of reason in interpreting Scripture, do allow that christianity is a divine revelation, far superior to all the discoveries, that natural reason could ever make. *Rationis nimis fallax via est, in re, quæ ex divina patefactione pendet, qualis est christiana religio.* Socin. *Tractat. de Autoritat. S. Script. cap. 1.*

Superant quidem rationem mytheria: sed non evertunt: non extinguunt illa hujus lumen; sed perficiunt. Imo ratio mytheria, quæ per se invenire

only way of salvation opposed to the religions of the heathens. (9)

2. *Truth,*

venire non poterat, sibi revelata, et percipit sola, et amplectitur, et defendit. Crel- lius de uno Deo Pat.

Ratio recta non sufficit ad omne verum inveniendum; nam sensus divinis rationis solius auxilio excogitare homo non potest, &c. Episcop. Instit. Theol. cap. i. Andr. Wiffowatii Religio rationalis.